

ZP.271.4.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu podstawowego bez możliwości prowadzenia negocjacji pn.: **Plac zabaw wraz z infrastrukturą rekreacyjną**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zamawiający wskazał ilość trawników dywanowych w ilości 249 m². Czy rzeczywiście trawnik należy wykonać z pominięciem terenu pod siłownią zewnętrzną (265 m²) oraz placem zabaw (153 m²) ? Pytanie wynika z faktury iż zamawiający wskazał konieczność koszenia i plantowania terenu na powierzchni 1086 m a wykonanie trawnika tylko na 249 m² z pominięciem stref rekreacyjnych. W przypadku konieczności wykonania trawnika jednak na całej nawierzchni, zmianie ulegnie również ilość humusu wymaganego do nawiezienia

Odpowiedź:

Zgodnie z kosztorysem

Pytanie nr 2

Czy zamawiający może udostępnić kosztorys w wersji edytowalnej, umożliwiającej wypełnienie ? W związku z powyższym zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Przedmiar robót stanowi narzędzie pomocowe do sporządzenia oferty. Oferent musi wycenić wszystkie prace wskazane w SWZ oraz dokumentacji projektowej. Zamawiający nie udostępni wersji edytowalnych przedmiaru. Zamawiający nie widzi potrzeby przedłużenia terminu składania ofert.

Wójt Gminy Kiszkowo
/-/Tadeusz Bąkowski